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Serdar Ünsal: Ermenilerin Yaptığı Soykırımlar Asla Unutulmayacaktır"
Dedi
 
“ Iğdır Azerbaycan Evi Derneği Basın sözcüsü Serdar Ünsal, aradan yıllarda geçse
Ermenilerin yaptığı soykırımlar asla unutulmayacaktır. Ermenilerin yaptıkları
katliamlar hür dünyaya iyi anlatılmalıdır "dedi. „
 
Ünsal, 31 Mart. dünya Azerbaycanlıları soykırım günü nedeniyle yayınladığı yazılı
mesajında, Ermenilerin tarih boyunca Türklere yaptıkları katliamlara değinerek
şunları kaydetti:" 31 mart Ermenilerin 1918 yılında Azerbaycan'da yaptıkları
katliamın 92'inci yıl dönümü. Ermenilerce soykırıma tabi tutulan yüz binlerce
Azerbaycan Türk'ünün katledilmesinin sembol günü.&nbsp;&nbsp;&nbsp; Bu gün
'Ermenistan' diye adlandırılan ülke topraklarının daha 100–150 yıl öncesine kadar
Azerbaycan toprakları olduğu ve Revan şehrinin o dönemde en yoğun Türk
nüfusunun yaşadığı bölgelerden olduğu herkesçe bilinmektedir.
 
&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; Ermeniler O yıllarda
Azerbaycan'ın hem kuzeyinde, hem de güneyinde toplu katliamlar yaparak,
silahsız ahaliye büyük acılar çektirmişlerdir. Silahlı Ermeni çeteleri özellikle 1918
yılı Mart ayı içinde Azerbaycan'da akil almaz vahşilikler yaparak, kuzeyde Bakü,
Semahı, Karabağ, Gence'de, güneyde ise Hoy, Salmas, Urmu, Tebriz'de silahsız
masum halkı katletmişlerdir. Mart katliamları kurbanlarının sayısı yüz bini
bulmaktadır.&nbsp;
 
&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; O tarihlerde Savunmasız kalmış Azerbaycan
Türklerinin imdadına Nuri Paşa komutasındaki Osmanlı ordusunun, "Kafkas İslam
Ordusu" adıyla, 1918 Mayıs'ında Azerbaycan'a gelmesiyle ermeni vahşeti
durdurulmuş kısa bir süre sonrada Azerbaycan Halk Cumhuriyeti'nin kuruluşu ilan
edilmişti. Bugünkü Azerbaycan'ın siyasi sınırları o tarihte çizildi. Ancak, 1920
yılında tüm Kafkas bölgesi, Sovyetler Birliği'nin yönetimi altına girdi.
Ermenistan'ın sınırlarının asıl genişlemesi de bu dönemde gerçekleşti. 1920
yılından 1980 yılına kadar geçen süre içerisinde Ermenistan, Azerbaycan
toprakları aleyhine üç kattan fazla genişleyerek, ilk kurulduğu yıllardaki 9,000
kilometrekareden bugünkü 29,000 kilometrekarelik alana ulaştı.&nbsp;
 
&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; Sovyetlerin Azerbaycan'ı
işgalinden sonraki dönemlerde de Ermenilerin Azerbaycan Türklerine yaptıkları
zulüm devam etmiştir. Baskılara, tehditlere maruz kalan Azerbaycanlılar,
Ermenistan'daki ata yurtlarından göçe zorlanmış, Ermenilerin Ermenistan'ı mono
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etnik bir ülkeye dönüştürme hayali sonunda gerçekleştirilmiştir. Sovyetlerin
dağılması ile Ermeniler, Azerbaycan'a karsı işgal politikalarına yeniden başlayarak
Karabağ, yeniden Ermenilerin yapmış olduğu katliamlara sahne olmuş, binlerce
Azerbaycanlı kendi topraklarında vahşice öldürülmüş, 1 milyonu askın insan
kaçkın durumuna düşmüştür.&nbsp;
 
&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; Ermeni zulmünden ve
katliamlarından çok çekmiş bir ülke olarak Azerbaycan, milli lideri Haydar
Aliyev'in 26 Mart 1998 tarihli Fermanı ile Azerbaycan parlamentosu tarafından,
Ermenilerin Azerbaycan'da yapmış oldukları toplu katliamların anısına 31 Mart
gününü&nbsp; "soykırım günü" olarak ilan etti.”&nbsp;
 
&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&n
bsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp
; Ermenilerin her fırsatta Türk düşmanlığı yaptığını ifade eden Ünsal, Bugün
Ermeni diasporası dünya devletlerini yalanlarla kandırarak “Sözde soykırım
yalanlarını parlamentolar da kabul ettirmektedir. Türkiye ve Azerbaycan
diasporası da gerçek olan soykırımları 21.yüzyılda hür dünyanın gözü önünde
Hocalıda gerçekleşen soykırımı&nbsp; bu dünya devletlerinin parlamentosuna
öneri olarak götürüp Ermenilerin yaptığı soykırımı tescil ettirmelidir.&nbsp; Bu
günleri unutmadık. Unutmayacağız.&nbsp; Ve her Türk Ermenilerin yaptığı
soykırımları her alanda anlatmalı nesilden nesile aktarmalıdır. Bugün bile
Ermenistan diasporası boş durmamakta yalanları ile dünya kamuoyunu
kandırmaktadır. Bunun adı Türk düşmanlığıdır "şeklinde konuştu.


